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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 24,329 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 750 000 zł

Do sprzedaży nieruchomość położona w spokojnym miejscu w Trzebieży.
Nieruchomość idealnie nadaje się np. na dom weselny, dom spokojnej starości lub też ośrodek wypoczynkowy.
Dawniej funkcjonował tutaj ośrodek wypoczynkowy. Dojście do plaży zajmuje koło 15 minut spacerem.
W chwili obecnej działka zabudowana jest jednorodzinnym domem mieszkalnym oraz kilkoma budynkami
gospodarczymi. Budynki gospodarcze nadają się do rozbiórki.
Budynek mieszkalny dwukondygnacyjny, ocieplony. Dach pokryty dachówką. Na pierwszym poziomie znajdują
się: dwa pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka i wc. Na drugim poziomie: cztery pokoje, przedpokój, łazienka i
wc. Dom był remontowany około 12 lat temu.
Do nieruchomości doprowadzony jest prąd i gaz. Woda z własnej studni, nieczystości odprowadzane do
szamba.
Mile widziana zamiana na mieszkanie w Krakowie.
Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21666 Symbol SWO 370140

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 750 000 PLN Cena w EURO 168 975 €

Cena w USD 190 800 $ Cena za m2 3 750 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 200 m² Powierzchnia działki 24 329 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 200 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA
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Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA

Forma własności INNA Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


